

European Central Energy Bank - transcription in Finnish

Speaker 1-2: ”Tervetuloa, Euroopan kansalaiset, kuulemaan tärkeää asiaa tulevaisuudestamme. Tänään esittelemme mullistavan idean, joka voi muuttaa Euroopan unionin energian suunnan: perustetaan Euroopan energiakeskuspankki. Miksi idea olisi hyvä? Tarkastellaanpa painavia syitä sen taustalta.”

Speaker 1: ”Puhutaan ensin energiaturvallisuudesta. Nykyinen riippuvuutemme ulkopuolisista toimittajista voi olla riski energihuollollemme. Energiakeskuspankki mahdollistaisi hankintalähteiden monipuolistamisen ja toimitusvarmuuden, mikä lieventäisi yksittäisten energiantuojamaiden kriisien tai keskeytysten vaikutuksia.”

Speaker 2: ”Sitten on hintavakaus. Kukapa meistä ei olisi huomannut energian hintojen vaihtelua? Keskuspankki voisi neuvotella vakaat hinnat, antaa varmuutta yrityksille ja kuluttajille sekä edistää tasapuolista talouskasvua.”

Speaker 1: ”Eikä siinä kaikki. Jos haluamme edistää uusiutuvia ja kestäviä energiamuotoja, energiakeskuspankki voi toimia tämän muutoksen veturina. Kun edistämme investointeja vihreisiin lähteisiin, voimme siirtyä nopeasti kohti kestävämpää ja ympäristöystävällisempää yhteiskuntaa.”

Speaker 2: ”Joku voisi kysyä, kannattaako? Miksi keskittää? Eivätkö asiat hoidu paremmin kansallisella tasolla? Mutta kuvittele, jos energiasopimukset neuvoteltaisiin Euroopan tasolla! Siinä saavutettaisiin paremmat ehdot kuin jokaisen maan neuvotellessa erikseen.”

Speaker 1: ”Entä maiden väliset erot? Jokaisella maalla on omat tarpeensa. Energiakeskuspankin kaltainen keskitetty taho voisi edistää kaupan esteiden poistamista ja tasoittaa energian hintaeroja jäsenmaiden välillä, mikä lisäisi sisämarkkinoiden tehokkuutta ja kilpailua.”

Speaker 2: ”Kuvitellaanpa vielä, että tulee energiakriisi. Energiakeskuspankilla olisi hätätilanteissa tai kriiseissä resurssit ja valtuudet hoitaa tilannetta koordinoitusti, varmistaa riittävät energiatoimitukset ja estää vakavammat seuraukset taloudelle ja yhteiskunnalle.”

Speaker 1-2: ”Kaiken kaikkiaan, Euroopan kansalaiset, Euroopan energiakeskuspankki avaisi oven vakaampaan, kestävämpään ja varmempaan energiatulevaisuuteen. Nyt on aika yhdistyä ja edistää tätä visiota. Pelissä on oma tulevaisuutemme, ja yhdessä voimme luoda vahvemman ja kriisinsietokykyisemmän energia-Euroopan.”